
UCHWAŁA NR 187/XXXIII/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 11 Listopada w miejscowości Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W miejscowości oznaczonej geodezyjnie: województwo mazowieckie, powiat ostrowski, jednostka 
ewidencyjna Małkinia Górna, obręb Małkinia Górna, nadaje się nazwę ulicy:

11 Listopada – droga oznaczona jako działki nr nr: 2395, 2393, 2394, 2347, 2383, 2384 w obrębie Małkini 
Górnej, oraz działki nr nr: 636, 626/5, 627/3, 628/4, 629/6 w obrębie Zawist Podleśnych.

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 6D396BCF-7E6C-411A-B983-837B6890CD98. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 187/XXXIII/2017

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 7 lutego 2017 r.

Id: 6D396BCF-7E6C-411A-B983-837B6890CD98. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z otrzymaniem wniosku o ustalenie numeru porządkowego dla budynku mieszkalnego oraz
prognozą przyszłej zabudowy, zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy w obrębie Małkinia Górna. Nadanie
nazwy usprawni komunikację oraz umożliwi ustalanie numeracji porządkowej budynków. Dla ww. obszaru
obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Działki wydzielone pod drogę są własnością
gminy Małkinia Górna.

Projekt niniejszej uchwały opracowano w celu ustanowienia nazwy ul. 11 Listopada w Małkini Górnej.
Droga o tej nazwie jest drogą gminną oznaczoną numerem ewidencyjnym działki – 636, położoną w obrębie
geodezyjnym Zawisty Podleśne. Nazwa tej ulicy została nadana Uchwałą nr 206/XXXV/2009 Rady Gminy
Małkinia Górna z dnia 21.12.2009 r. Wskazana droga jest drogą graniczącą ze sobą dwie miejscowości: Zawisty
Podleśne i Małkinia Górna. Dlatego należałoby nazwać ją również w miejscowości Małkinia Górna, aby
stanowiła jeden ciąg o tej samej nazwie.

Id: 6D396BCF-7E6C-411A-B983-837B6890CD98. Podpisany Strona 1




